
Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Marketingut  
 FEK bachelor 

    Ekonomiks 
 

mbajtur me 16.02.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 
72 poena 

% e fituar 
ne provim  Nota Vrejtje 

1 Albina Rafuna 57 63.33% 7   

2 Altin Avdiu 41 45.56% 6   

3 Andi Boshnjaku 60 66.67% 7   

4 Ardian Zhegrova 15 16.67% 5   

5 Ardita Hamza 69 76.67% 8   

6 Blendi Avdiu 69 76.67% 8   

7 Burim Abazaj 54 60.00% 7   

8 Donika Visoka 30 33.33% 5   

9 Fitnete Bajraktari 42 46.67% 6   

10 Fortesa Rusinovci 45 50.00% 6   

11 Hisen Vitija 60 66.67% 7   

12 Ilirjana Berisha 46 51.11% 6   

13 Kristjana Nikolla 27 30.00% 5   

14 Lejla Berisha 21 23.33% 5   

15 Leonard Zymberaj 33 36.67% 5   

16 Liridona Tirana 24 26.67% 5   

17 Majlinda Shala 33 36.67% 5   

18 Rina Dyla 42 46.67% 6   

19 Shpetim Haliti 42 46.67% 6   

20 Valentina Hamiti 15 16.67% 5   

21 Vanesa Dulaku 72 80.00% 8   
Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 21.02.2019 në ora  10-10,30 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

  

       


